4e édition de la Derniére Chance de la Ville de Waremme

Waremme , 20- - 21-12-2025

Epreuve 19
20-12-25-15:13

Dames, 100m 4 nages

11 ans et plus
Liste des séries

Sérielde?

2 KINKELA, Anissia
3 BORSU, Noemie
4 MAHU, Amy

Série2de 7

2 LANGOHR, Louise
3 MULLER, Mia

4 JACOBS, Eloise
5 RASSART, Manon

Série3de 7

1 DUTERME, Louise

2 GILSOUL, Camille

3 CLOSE, Margot

4 GARCIA GARCIA, Monica
5 LANGOHR, Juliette

Série4 de 7

1 PARASCHIV, Elena Isabella
2 GABRIELE, Marie

3 EDIAR, Marisa

4 WILLEMS, Lucie

5 BARBARESCO, Julia

Série5de 7

1 BODART, Clara

2 GUILLEAUME, Louisa
3 DEVEUX, Margaux

4 GAME, Alexia

5 PAULUS, Charlotte

Série6de 7

1 ABOUABDERRAHMANE, Inés
2 SIBRET, Maelle

3 POTIER, Ludivine

4 CEULEERS, Aliya

5 SMAL, Maeva

Série 7de 7

1 RAFIOU, Morayo

2 GENOT, Alix

3 LHOIR, Eloise

4 STEVENS, Eléonore
5 LOUIS, Emelyne
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Tan
flipper club natation Saint georges
SCZ-Zaventem

flipper club natation Saint georges
flipper club natation Saint georges
Val De Mehaigne Natation

Huy

Namur Olympic Club

Namur Olympic Club

Esn

Esn

flipper club natation Saint georges

flipper club natation Saint georges
Esn

flipper club natation Saint georges
Val De Mehaigne Natation

Val De Mehaigne Natation

Namur Olympic Club

Mosan

flipper club natation Saint georges
flipper club natation Saint georges
Val De Mehaigne Natation

Enw

flipper club natation Saint georges
Val De Mehaigne Natation

flipper club natation Saint georges
Huy

Tan
Enw
Aguabla
Aguabla
Huy

2585

2555

1:54.60
1:34.86
1:30.54
1:32.70
1:44.97

1:29.68
1:29.02
1:28.23
1:28.87
1:29.41

1:26.45
1:24.65
1:23.33
1:24.21
1:25.54

1:23.21
1:21.11
1:19.35
1:20.20
1:21.61

1:18.91
1:15.72
1:07.17
1:12.93
1:17.75

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Ecole De Natation Waremmienne
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